
پول که نباشد، بهداد هم نقاد می شود!خبر كوتاه
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شفاف سازی داورزنی در پاسخ به اتهام مالی کی روش

مسعود عطری ؛ روزنامه نگار

می  را  دست  کف  چرک  کند.  زیادش  خدا 
گویم! همان چیزی که خیلی از آدمها برای بدست 
آوردنش گاهی شرافتشان را هم می فروشند. خیلی 

ها هم البته فرش زیر پایشان را !
بار چه کسی عبارت »چرک  اولین  نمی دانم 
کف دست« را برای پول بکار برد! اما فکر می کنم 
هرکه بوده، هم حسابی پولدار بوده و هم دیر به دیر 
حمام می رفته آنقدرکه کف دستش کَبَرِه می بسته 
داشته  سروکار  پول  و  سکه  با  بس  از  هم  شاید   !
که هنگام شمردن، دستهایش کثیف و چرک می 
شده و مجبور بوده بعد از اتمام کار آنها را بشوید. 
یا صندوق دار  بانک، خزانه دار  شاید هم متصدی 
بوده که مجبور بوده صبح تا شب پولهای دیگران را 
با حسرت بشمارد و از آن همه پول شمردن فقط 

کثیفی دست، عایدش می شده!
اما قدیمی ترها با گفتن این ضرب المثل اعتقاد 
داشتند همانطور که چرک کف دست پاک می شود 
و از بین می رود، پول هم اول و آخر خرج می شود و 
برای صاحبش نمی ماند! بنابراین بنظرمی رسد قدیمی 
ها طبق معمول با این تعبیر زیبا درست زده اند وسط 

خال! فقط حیف که مدتهاست ضرب المثل های دیروز 
برای امروز کاربرد ندارند و زمانه بکل تغییر کرده است.  
اینروزها پول که نباشد بهداد هم نقاد می شود و بجای 
وزنه، شلاق بر می دارد و چنان بر فرق سر فوتبالی 
ها می کوبد که هرکس نداند فکر می کند چک های 
پاداش وطلب کی روش از فدراسیون را او باید پاس 

کند! هرچند بعداً پشیمان می شود و با پاسخ های 
کوبنده فوتبالی ها، متوجه می شود چرک کف دست 
ارزش این صحبت ها را ندارد اما مشکل به همینجا 

ختم نمی شود!
پول  دغدغه  المپیک  قهرمان  که  کشوری  در 
فوتبالیست  ناقابل،  دلار  مشت  یک  بخاطر  و  دارد 

ها را بی غیرت، فاسد و بی وطن خطاب می کند 
باید هم پاداش لاکچری امیر قطر به بازیکنان تیم 
ملی فوتبال این کشور برای قهرمانی در آسیا دست 
با  به دست در شبکه های مجازی بچرخد و همه 
حسرت از  واحد مسکونی در لندن و لکسوس مدل 
۲۰۱۹ و ده میلیون ریال قطری و از همه مهم تر 

حقوق ماهیانه تا ابد صحبت کنند.
شاید هم بهداد حق داشته باشد ناراحت باشد 
چون اگر حالا تابعیت کشوری مثل قطر را داشت با 
قهرمانی هایی که آورده بود هفت جدوآبادش حقوق 
ماهیانه می گرفتند و دیگر لازم نبود بخاطر پاداش 
چندصدمیلیونی تیم ملی فوتبال، همه را بی غیرت 
پول  غرق  اینقدر  اصلًا  شاید  کند!  خطاب  فاسد  و 
می شد که وقت نمی کرد سری به اینستاگرام بزند 
و شمردن پولها اینقدر وقتش را می گرفت که وقت 
استوری گذاشتن نداشت. درست عین بیل گیتس که 
حساب کرده بودند اگر هزار دلار از جیبش به روی 
زمین بیفتد لازم نیست تا کمر خودش را خم کند و 
زحمت برداشتن آن هزار دلار را بکشد، زیرا در همان 
چندثانیه خم شدن، چندبرابر آن مبلغ را بدست می 
می شوند  شاعر  همه  نباشد  که  پول  آورد. خلاصه، 

بهداد که جای خود دارد! 

صحبت های جنجالی سرمربی پرتغالی قبل از آغاز جام ملت ها در 
حالی در برنامه آسیا ۲۰۱۹ پخش شد که این شائبه را رقم زد وزارت 
ورزش و جوانان هیچ حمایتی از تیم ملی نداشته است. در آخرین روز از 
جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ مصاحبه ای از کارلوس کی روش پخش شد 
که در این مصاحبه جنجالی سرمربی پرتغالی با بیان حرف های عجیب 
مدعی شد وزارت ورزش و جوانان نه تنها هیچ حمایتی از برنامه های 
آماده سازی تیم ملی نداشته بلکه شخص وزیر ورزش نه فوتبال و نه تیم 
ملی تحت رهبری کی روش را دوست ندارد. صحبت هایی که کی روش 
مدعی بود رئیس فدراسیون فوتبال آنها را به زبان آورده و نمی داند که 
حقیقت دارد یا نه؟ سرمربی پرتغالی با اشاره به این که در فاصله دو هفته 
تا آغاز جام ملت ها فدراسیون فوتبال پولی برای اجرای برنامه های تیم 
ملی، پرداخت حقوق مطالبات مربیان و پاداش ها ندارد مدعی شد اگر 
فدراسیون فوتبال قطر به داد ایران نمی رسید او حتی نمی توانست اردویی 

برگزار کند چون فدراسیون فوتبال یک پنی هم پول نداشت.
تاج و عصبانیت کی روش

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در واکنش به پخش این صحبت 
ها مدعی شد کی روش به خاطر عصبانیت از برخی اتفاقات این حرف ها 
را به زبان آورده و اصل ماجرا این گونه نبود ضمن این که بنا به ادعای 
تاج اصلا قرار نبود این مصاحبه منتشر شود. با این وجود وزارت ورزش و 
جوانان که در روزهای گذشته به خاطر همین شائبه با انتقادات و فشارهای 
زیادی روبرو شده بود به صحبت های مطرح شده واکنش نشان داد و پرده 
از پرداختی هایی عجیب به فدراسیون فوتبال برداشت که می تواند از 

زوایای مختلفی به آن پرداخت.
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معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای اعلام کرد از ابتدای سال 
جاری، ۲7 میلیارد تومان کمک + چهار ونیم میلیون دلار ارز به فوتبال 

ابتدای سال وزارتخانه بوده است.  از تعهد  پرداخت شد که بسیار بیشتر 
محمدرضا داورزنی گفت:» در این رابطه به پیشنهاد دکتر سلطانی فر وزیر 
ورزش وجوانان و موافقت معاون اول رییس جمهوری یازده میلیارد تومان در 
سه مرحله ) دو و نیم ، پنج و سه و نیم میلیارد ( طی دو ماه جهت تامین 
هزینه های تدارکاتی، پشتیبانی و آماده سازی تیم ملی همچنین پاداش 
ورزشکاران در اختیار فدراسیون فوتبال قرار گرفت  که تا این جای کار هر 
آنچه مربوط به وزارتخانه بوده تمام و کمال انجام شده است«.۲7 میلیارد 
تومان پرداختی طی دو ماه به فدراسیون برای تامین هزینه های آماده سازی 
تیم ملی رقم کمی نیست اما این که پول صرف چه کاری شده است که کی 
روش دو هفته قبل از آغاز جام ملت ها در مصاحبه با رسانه ها مدعی می 
شود فدراسیون یک پنی هم پول برای تیم ملی نداشت! خود علامت سئوال 
بزرگی را ایجاد می کند که تنها در پاسخ به این ابهامات روسای فدراسیون 
فوتبال می توانند پاسخگو باشند به خصوص که کی روش مدعی بود پولی 

که خود تیم ملی درآورده در تیم های دیگر هزینه شده است.
4.5 میلیون دلار ارز دولتی

اما سوای از این رقم ریالی وزارت ورزش نسبت به صحبت های 
از  کرد  اعلام  نیز  ارزی  های  حمایت  خصوص  در  پرتغالی  سرمربی 
ابتدای سال تا اوایل مهر ارز مورد نیاز تیم ملی و فدراسیون فوتبال 
با نرخ  چهارهزار و دویست تومان ، از مهر ماه تاکنون ارز یورو با نرخ 
اختیار  در  میلیون دلار  نیم  و  میزان چهار  به  و مجموعا  ثانویه  بازار 
فدراسیون فوتبال قرار گرفته است. پولی که قطعا نه تنها برای اجرای 
تمام برنامه های آماده سازی مد نظر کی روش بلکه برای تامین هزینه 
بازی های دوستانه نیز کافی بود اما کی روش مدعی بود پول بازی 

های دوستانه ایران را نیز قطر پرداخت کرده است.
از کی روش و تیم ملی انتظار قهرمانی داشتیم

در شرایطی که وزارت ورزش مستقیما به صحبت های سرمربی 

سابق تیم ملی ایران ورود کرد تا خود را اتهام عدم حمایت از برنامه 
های کی روش و تیم ملی مبرا کند اما معاون توسعه ورزش قهرمانی 
در بخش پایانی صحبت های خود با بیان این که کارلوس نتوانست 
 8 تیم  اینکه  و  آمادگی  به  توجه  گفت:»با  کند،  برآورده  را  انتظارات 
سال در اختیار سرمربی و کادر فنی گرانقیمت خود بود، مردم انتظار 
قهرمانی این تیم در جام ملتها را داشتند تا جایی که ما پیش بینی 
پاداش این موفقیت را داشتیم تا در صورت قهرمانی بلافاصله پرداخت 
گردد« .داورزنی  در خصوص نتایج تیم ملی در جام ملتها آسیا و آینده 
فدراسیون  فنی،  مسائل  و  ملی  تیم  عملکرد  درباره  گفت:»  تیم  این 
فوتبال باید پاسخگو باشد و قطعا به زودی این کار را انجام خواهد داد 
. برای آینده تیم ملی بهتر است فدراسیون ابتدا اهداف و برنامه های 
خود را تا جام جهانی و جام ملت های پیش رو تبیین کند و براساس 
آن گزینه های سرمربیگری تیم ملی را شناسایی و پس از رسیدن به 
جمع بندی معرفی کند. قطعا وزارت از این فرایند تیم ملی و سرمربی 

معرفی شده همچون گذشته حمایت خواهد کرد«

السد و الدحیل از تیم ملی قطر قوی تر بودند؛
برانکو: با رسن برخورد انضباطی می کنیم

برانکو ایوانکوویچ می گوید السد و الدحیلی که پرسپولیس با پنجره بسته شکست داد، از قطر قوی 
تر بودند.

برانکو پس از تمرین در گفتگو با خبرنگاران راجع به شروع لیگ گفت: صادقانه بگویم منتظر شروع 
لیگ هستیم و بلافاصله یکی دیگر از دربی ها را برگزار می کنیم، پدیده که شایستگی حضور در این 
جایگاه را دارد و با بازی های خود یک فرم خیلی خوب را نشان داده است. آقا یحیی تیم خیلی خوبی را 
بسته که مدرن بازی می کند. آخرین بازی آنها مقابل استقلال را عالی برگزار کردند اما خب عرض می 
کنم که خوشحالم که بعد از مدت ها هواداران را می بینیم و آن ها هم ما را می بینند. می رویم برای 
رسیدن به اهدافمان، همانطور که ملاحظه کردید، امروز همه آمده بودند و تیم آماده است. یک مشکل 
کوچک و یک مصدومیت جزئی آقای بودیمیر داشتند، فکر می کنم کاملا مصدومیت او برطرف نشده و 

در روزهای بعد نتیجه را خواهیم دید.
وی در خصوص بازیکنان مصدوم نیز اظهار داشت: مصدومیت ربیع خواه هنوز کاملا برطرف نشده 
است. آدام همتی آندوسکپی را انجام داد و ۱5-۲۰ روز دیگر آماده می شود. انصاری و ماهینی کارهای 
عادی را انجام می دهند که به هر حال مصدومیت سنگینی بود. بودیمیر امروز طی تمرین یک احساس 

دردی کرد و باید دید بعدا چه می شود.
برانکو راجع به جذابیت لیگ با مربیان و بازیکنان سرشناس هم پاسخ داد: در حال حاضر 4 سرمربی 
تیم ملی را داریم؛ من، دایی، قطبی و قلعه نویی. مهم ترین مسئله در کنار ما پدیده، سپاهان و تراکتور و 
6 امتیازی که استقلال از ما کم دارد چیز مهمی نیست و قطعا لیگ بسیار جذابی خواهد بود. این برای 

فوتبال ایران و هواداران بسیار خوب است.
سرمربی پرسپولیس در خصوص بشار رسن نیز اظهار داشت: امروز تازه اولین تمرین را انجام داد 

البته باشگاه علاقه مند است که با او تمدید کند.
او درخصوص نقل و انتقالات هم گفت: خیلی راضی ام از بازیکنان. خیلی هدفمند بازیکن جدید 
گرفتیم و در تمام پست ها که نیاز داشتیم بازیکن گرفتیم؛ دفاع، وسط و خط حمله؛ فکر می کنم یک 

لیست خیلی خوب برای بازیکنان داریم و از همه مهم تر نیمکت قوی داریم.
سرمربی کروات سرخ ها درخصوص پیشنهادهایش هم گفت: بله طبیعی است پیشنهادها می آیند. 
من مربی هستم که ۲ جام جهانی، لیگ قهرمانان آسیا و اروپا بوده ام. در بازی های آسیایی و در فینال 
لیگ قهرمانان حضور داشته ام و طبیعی است که پیشنهادها می آیند. اما فعلا با پرسپولیس قرارداد دارم.

برانکو ایوانکوویچ در پاسخ به این سوال که آیا با رسن برخورد انضباطی می شود، گفت: این مسئله 
مربوط به باشگاه می شود و طبیعتا برخوردی صورت خواهد گرفت.

وی در این خصوص افزود: قبلا هم دستمان باز بود، همانطور که می بینید ما بعضی بازیکنان را 
کنار گذاشتیم و بعضی ها را هم جریمه کردیم، اکنون بازیکنانی را داریم که خیلی خوب خودشان را 
نشان می دهند. دیدیدم که کریمی روز تولدش گل زد؛ بنابراین نگرانی نداریم و بازیکنان خوبی داریم. 

خوشحال هستم.
ایوانکوویچ راجع به قهرمانی قطر هم گفت: من قبل از هرچیز به قطر تبریک می گویم. البته ما 
قبل از همین جام ملت ها قطر را یکی از گزینه ها برای قهرمانی می دانستیم، البته نه این که قهرمان 
بازی های سختی داشتند؛  بردند،  را  بازی ها  تمام  قهرمان شدند.  لیاقت  با  نهایت دیدیم  اما در  شود 
عربستان، کره جنوبی، اماراتِ میزبان و با عراق و در فینال هم ژاپن را بردند. بازیکنان ژاپن هم همه در 
اروپا بودند اما نتوانستند مقابل قطر مقاومت کنند. ما خوشحالیم السد را بردیم که ملی پوشان زیادی 
داشت، الدحیل را بردیم و به جرات می گویم تیم هایی که بردیم از تیم ملی قطر قوی تر بودند. فقط 

بیرانوند ملی پوش ما بود.
او درباره جدایی بازیکنان جوان پرسپولیس هم اظهار داشت: ما کادر خیلی خوبی داریم و طبیعی 
است که این بازیکنان جوان بهترین وضعیت برایشان این است که بازی کنند. بعضی ها را نگه داشتیم 

اما بعضی ها را نمی شد نگه داشت.

همچنان کسی از طارق همام خبر ندارد
هافبک عراقی استقلال همچنان به ایران برنگشته است و کسی از وضعیت او خبر ندارد.

طارق همام به عنوان یکی از بازیکنان تاثیرگذار تیم ملی عراق در بازی با قطر در مرحله یک هشتم 
نهایی جام ملت های آسیا با مصدومیت شدید روبرو و در همان دقایق ابتدایی از زمین بازی تعویض شد.
با این حال با گذشت ۱۲ روز از بازی عراق برابر قطر هنوز طارق همام به ایران برنگشته است و در 

فاصله 4 روز مانده به شروع بازی های استقلال در لیگ برتر کسی از وضعیت او خبر ندارد.
این در حالی است که بشار رسن هم تیمی او در تیم ملی عراق مدتی است به تمرین تیم فوتبال 

پرسپولیس اضافه شده است اما آنطور که شنیده می شود کسی از وضعیت طارق همام خبر ندارد.
با این شرایط باید منتظر ماند و دید واکنش مدیران و کادرفنی استقلال به غیبت غیر موجه طارق 

همام چیست و آیا او در بازگشت به ایران با جریمه روبرو خواهد شد یا نه.
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